

**Egemosegaard ApS**  
**Viborgvej 291, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 90 88 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

---

Peter Brøgger Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egemosegaard ApS Viborgvej 291 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 90 88 90
	Stiftet: 28. maj 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Brøgger Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Brøgger Incentive ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, drive og administrere ejendommen Hovedvejen 107, 8581 Nimtofte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 110.572 mod -1.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>292.042</b>	<b>167.926</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.336	-12.336
Andre driftsomkostninger	-22.552	-20.052
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>257.154</b>	<b>135.538</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.195	-133.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.959</b>	<b>2.067</b>
2 Skat af årets resultat	-25.387	-3.168
<b>Årets resultat</b>	<b>110.572</b>	<b>-1.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	110.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.572</b>	<b>-1.101</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	7.500.000	6.147.481
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>6.147.481</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>6.147.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	248.320
	Andre tilgodehavender	0	10.072
	Periodeafgrænsningsposter	32.118	32.118
	Tilgodehavender i alt	<u>32.118</u>	<u>290.510</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.118</u></b>	<b><u>290.510</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.532.118</u></b>	<b><u>6.437.991</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Reserve for opskrivninger	1.064.587	0
6	Overført resultat	114.975	4.403
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.279.562</u></b>	<b><u>104.403</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	293.051	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>293.051</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.877.395	4.037.224
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.877.395</u>	<u>4.037.224</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	160.699	159.607
	Gæld til pengeinstitutter	1.730.750	1.995.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.351	0
	Selskabsskat	32.604	3.168
	Anden gæld	142.706	130.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.082.110</u>	<u>2.296.364</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.959.505</u></b>	<b><u>6.333.588</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.532.118</u></b>	<b><u>6.437.991</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	121.195	133.471
	<b><u>121.195</u></b>	<b><u>133.471</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.604	3.168
Årets regulering af udskudt skat	-7.217	0
	<b><u>25.387</u></b>	<b><u>3.168</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.167.951	6.100.572
Tilgang i årets løb	0	67.379
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.167.951</u></b>	<b><u>6.167.951</u></b>
Årets opskrivning	1.364.855	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.364.855</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-20.470	-8.134
Årets afskrivninger	-12.336	-12.336
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-32.806</u></b>	<b><u>-20.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>6.147.481</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	1.064.587	0
	<b><u>1.064.587</u></b>	<b><u>0</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.403	5.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.572</u>	<u>-1.101</u>
	<b><u>114.975</u></b>	<b><u>4.403</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>293.051</u>	<u>0</u>
	<b><u>293.051</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.038.094	4.196.831
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.699</u>	<u>-159.607</u>
	<b><u>3.877.395</u></b>	<b><u>4.037.224</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.134.219</u>	<u>3.317.287</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.038 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.